
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4350B3AB-E62C-4EF1-BCDE-A8BECD4DBA4D. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 140/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 000 456,90 8 911 

456,90 8 481 181,90 6 171 552,00 2 309 629,90 100 
000,00 330 275,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -15 900,00 -5 900,00 -10 000,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 400,00 25 400,00 25 400,00 18 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 000 456,90 8 911 

456,90 8 490 681,90 6 183 652,00 2 307 029,90 100 
000,00 320 775,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 165 587,90 6 125 
587,90 6 104 587,90 4 447 199,00 1 657 388,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 156 087,90 6 116 
087,90 6 104 587,90 4 441 299,00 1 663 288,90 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 428 000,00 379 000,00 379 000,00 23 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 418 000,00 369 000,00 369 000,00 23 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 964 915,00 1 964 

915,00 1 868 795,00 1 613 460,00 255 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 18 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 984 415,00 1 984 

415,00 1 888 295,00 1 631 460,00 256 835,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 213 

536,00 17 880 
536,00 14 730 485,40 11 389 979,00 3 340 506,40 2 503 

244,60 531 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 213 

536,00 17 880 
536,00 14 717 485,40 11 389 979,00 3 327 506,40 2 516 

244,60 531 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 540 850,60 5 370 

850,60 3 113 690,00 2 249 918,00 863 772,00 2 163 
300,60 93 860,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 527 850,60 5 357 

850,60 3 100 690,00 2 249 918,00 850 772,00 2 163 
300,60 93 860,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 421 572,00 421 572,00 77 125,00 69 635,00 7 490,00 339 
944,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4350B3AB-E62C-4EF1-BCDE-A8BECD4DBA4D. podpisany Strona 1



w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 434 572,00 434 572,00 77 125,00 69 635,00 7 490,00 352 
944,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 061 
891,11 66 676 

684,11 42 497 466,23 22 194 315,63 20 303 
150,60 6 286 

181,60 15 928 
293,78 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 385 207,00 18 385 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 -38 400,00 -28 900,00 -5 900,00 -23 000,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 400,00 38 400,00 25 400,00 18 000,00 7 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 061 

891,11 66 676 
684,11 42 493 966,23 22 206 415,63 20 287 

550,60 6 299 
181,60 15 918 

793,78 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 385 207,00 18 385 207,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4350B3AB-E62C-4EF1-BCDE-A8BECD4DBA4D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4210: 5.900,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75075§ 4300: 10.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095 § 4210: 1.500,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4330: 13.000,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023§ 3020: 9.500,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023 § 4010: 5.900,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095§ 4100: 18.000,00 zł

Grupa: dotacje:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80149 § 2540: 13.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4350B3AB-E62C-4EF1-BCDE-A8BECD4DBA4D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

